
乗車可能ポイント

送り便（学校発） 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

行事8丁目（井上歯科向かい） 9:13 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

セブンイレブン行事七丁目店 9:14 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

シュープラザ行橋店 9:15 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

行橋駅西口ロータリー 9:18 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

西日本ｼﾃｨ銀行行橋支店前バス停

9:21 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

行橋駅前通りバス停 9:22 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

裁判所通りバス停 9:23 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

エノキヤ薬舗 9:24 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

みずほ幼稚園（駐車場） 9:25 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

佐藤整形外科 9:26 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

日豊金属 9:28 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

原田皮膚科前バス停 9:29 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

小波瀬西工大前駅 9:30 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

東桜ヶ丘（きりん公園そば） 9:31 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

福田第二ビルバス停 9:33 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

すみれ幼稚園バス停 9:34 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

学校着 9:37 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

　 下さい。帰りの便のご予約は不要です。

行 橋 ・ 小 波 瀬 線 平日

　 にてお待ち下さい。通過予定時刻の5分ほど前にはお待ちいただくようお願いします。バスが来たら、手をあげて合図をして
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● 自動車学校へ向かう際は、できるだけ予約を取ってご利用下さい。予約のない場合は、送迎バスのルート沿いの乗車ポイント



乗車可能ポイント 乗車可能ポイント

送り便（学校発） 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 送り便（学校発） 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 　 　 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 　 　 　

行事8丁目（井上歯科向かい） 9:13 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 行事8丁目（井上歯科向かい） 9:13 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23

セブンイレブン行事七丁目店 9:14 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 セブンイレブン行事七丁目店 9:14 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24

シュープラザ行橋店 9:15 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 シュープラザ行橋店 9:15 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25

行橋駅西口ロータリー 9:18 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 行橋駅西口ロータリー 9:18 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28

西日本ｼﾃｨ銀行行橋支店前バス停

9:21 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31

西日本ｼﾃｨ銀行行橋支店前バス停

9:21 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31

行橋駅前通りバス停 9:22 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 行橋駅前通りバス停 9:22 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32

裁判所通りバス停 9:23 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 裁判所通りバス停 9:23 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33

エノキヤ薬舗 9:24 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 エノキヤ薬舗 9:24 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34

みずほ幼稚園（駐車場） 9:25 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 みずほ幼稚園（駐車場） 9:25 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35

佐藤整形外科 9:26 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 佐藤整形外科 9:26 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36

日豊金属 9:28 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 日豊金属 9:28 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38

原田皮膚科前バス停 9:29 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 原田皮膚科前バス停 9:29 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39

小波瀬西工大前駅 9:30 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 小波瀬西工大前駅 9:30 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40

東桜ヶ丘（きりん公園そば） 9:31 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 東桜ヶ丘（きりん公園そば） 9:31 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41

福田第二ビルバス停 9:33 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 福田第二ビルバス停 9:33 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43

すみれ幼稚園バス停 9:34 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 すみれ幼稚園バス停 9:34 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44

学校着 9:37 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 学校着 9:37 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47
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行 橋 ・ 小 波 瀬 線路　線　名 行 橋 ・ 小 波 瀬 線 土曜 路　線　名


